MBS

Zemlja porekla: Srbija, Smederevo

Thermo Magnum MBS 9+5kw
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Thermo Magnum kotao — $poret je namenjen za zagrevanju prostorije u kojoj se nalazi pri cemu jedan
deo snage prenosi sistemu za centralno grejanje. Jedan od apsolutnih favorita u ovoj klasi.

Snaga

Snaga predata sistemu
Snaga predata zracenju
Dimenzije (VxSxD)
Promer dimnjace
Prikljucci za vodu
Efikasnost

Masa kotla

Boje

14kw
9kw
Skw
865x1070x660
150mm
1¢
89/95
181kg

Crvena, Bordo, Crna, Krem, Kamen

Povrsina za zagrevanje

70-92m*

Thermo Magnum Super 13+7kw

Super Thermo Magnum je naslednik Thermo Magnuma. Nov model u odnosu na svog prethodnika

ima uvecano loziste, veci kotao i vecu snagu koju predaje vodi. Zadrzali smo pobednicki dizajn za

etazni Sporet koga je ve¢ zavolela Evropa.

Snaga

Snaga predata sistemu
Snaga predata zracenju
Dimenzije (VxSxD)
Promer dimnjace
Koli¢ina vode u kotlu
Efikasnost

Masa kotla

Boje

20kw
13kw
Tkw
860x1075x660
130/150mm
191
86/89
181kg

Crvena, Bordo, Crna, Krem, Kamen

Povriina za zagrevanje

105-138m?2




MBS

Zemlja porekla: Srbija, Smederevo

Thermo Rocky 16+9kw
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Thermo Rocky je Sporet za etazno grejanje, modernog dizajna i visokog procenta iskoris¢enja goriva.

Snaga

Snaga predata sistemu
Snaga predata zracenju
Dimenzije (VxSxD)
Promer dimnjace
Koli¢ina vode u kotlu

Efikasnost

Masa kotla

Boje

25kw

16kw

kw

850x900x600
150mm
221
87%/82%
162kg
Bordo, Krem, Bela, Siva

Povriina za zagrevanje

165m’ (drvo) 112m? (ugalj)

Thermo In 8+8kw

Thermo In je kaminska pe¢ na c¢vrsto gorivo za etazno grejanje. Izradjena od kotlovskog lima sa
estetskim detaljima od dekorativhog kamena sive boje. Veliko loziste omogucava autonomiju u radu u
duzem vremenskom periodu. Na prednjim vratima nalazi se staklo sa otpornoscu na visoke
temperature i sa samociscenjem $to omogucava da se uziva u toplini plamena. Predvidjen za ugradnju
na otvorene sisteme grejanja ili na zatvorene sisteme uz obaveznu termicku zastitu preko

termozastitnog ventila).

Snaga 16kw

Snaga predata sistemu 8kw

Snaga predata zracenju 8kw
Dimenzije (VxSxD) 1000x650x545
Promer dimnjace 150mm

Koli¢ina vode u kotlu 231

Efikasnost 88%/87%

Masa kotla 161,5kg

Boje Bordo, Krem, Bela, Siva

Povrsina za zagrevanje

80-105m? (drvo) 115-125m” (ugal))




MBS

Zemlja porekla: Srbija, Smederevo

Thermo Vulkan 14+5,7kw
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Thermo Vulkan poseduje veliko loziste sa odlichom tehnickim karakteristikama i kotlom za etazno

grejanje. Staklo na vratima lozista omogucava predivan pogled na vatru. Izradjena od kotlovskog lima

sa estetskim detaljima od dekorativnog kamena sive boje.

Snaga
Snaga predata sistemu
Snaga predata zracenju

I Dimenzije (VxSxD)
< e Promer dimnjace
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Kolic¢ina vode u kotlu
Efikasnost
Masa kotla

Boje

20kw

14 kw

5,7 kw

790x650x580

150mm

241
86%/85%
156kg

Siva

Povriina za zagrevanje

100-130m? (drvo) 124-162m>(ugalj)

Thermo Vulkan Plus 15+9kw

Thermo Vulkan Plus je unapredeni model Thermo Vulkan kamina. Izuzetan model sobne kaminske

peéi. Osim pogleda na vatru koji omogucava staklo na vratima lozista, uzivajte i u pogledu na hranu

koju mozete peci u rerni.

Snaga 24kw
Snaga predata sistemu 15 kw
Snaga predata zracenju 9 kw
Dimenzije (VxSxD) 1175x650%580
Promer dimnjace 150mm
Koli¢ina vode u kotlu 181
Efikasnost 85%/86%
Masa kotla 224kg
Boje Siva
Povrsina za zagrevanje 120-150m?




MBS

Zemlja porekla: Srbija, Smederevo

Thermo AS 10+11kw

- q
® Q s

Jedan od novijih modela u asortimanu MBS. Staklo na vratima lozista omogucava pogled na vatru.

Ravnomerno pecenje u rerni ucinice ugodaj potpunim a celicne ploce za kuvanje ucini¢e da svako jelo

bude izuzetno.

Snaga 21kw
Snaga predata sistemu 10 kw
Snaga predata zracenju 11 kw
Dimenzije (VxSxD) 845x900x645
Promer dimnjace 150mm
Koli¢ina vode u kotlu 191
Efikasnost 73%
Masa kotla 185kg
Boje Bordo, Krem
Povrsina za zagrevanje 138m”’

Thermo Vesta

Jedan od novijih modela u asortimanu MBS. Staklo na vratima lozista omogucéava pogled na vatru.

Ravnomerno pecenje u rerni ucinice ugodaj potpunim a celicne ploce za kuvanje ucinic¢e da svako jelo

bude izuzetno.

Snaga

Snaga predata sistemu
Snaga predata zracenju
Dimenzije (V- XSXD)
Promer dimnjace
Koli¢ina vode u kotlu
Efikasnost

Masa kotla

Boje

11kw
9 kw
2 kw
890x455x440
120mm
41
83/82%
87,7kg

Crvena, Bordo, Krem, Crna, Siva

Povrsina za zagrevanje

40-52m*




